
PRIJEDLOG 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA POKUPSKO 
Dr. Franje Tuđmana 49, 10 414 Pokupsko 
Tel: 01/6266136 
e-mail: ured@os-pokupsko.skole.hr 
KLASA: 007-04/24-02/10 
URBROJ: 238-22-24-24-3 
 
Pokupsko, 18. srpnja 2024. godine                                                  
 

Na temelju članka 29. Statuta Osnovne škole Pokupsko, Školski odbor na 45. sjednici održanoj 
12. srpnja 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju polugodišnjeg Financijskog izvještaja za razdoblje 
 od 1. siječnja do 30. lipnja 2024. godine 

 
 

      I. 

Usvaja se polugodišnji Financijski izvještaj za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2024. 
godine.  

      II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                           

                                                                                  PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 
 
 

        
              _____________________________ 
              Nevenka Crnolatec 

mailto:ured@os-pokupsko.skole.hr


PRIJEDLOG 

 

 


